

## URZĄD MIEJSKI W SOKÓŁCE

16-100 Sokółka  
Plac Kościuszki 1

Sokółka, dn. 19.07.2023 r.

OS.P.525.10.2023JK

### INFORMACJA

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 j.t. z późn. zm.) zamieszczam ofertę pn. **„Letni Falcon Camp 2023” złożoną przez Fundację Akademię Sportów Falcon Sokółka**, na wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.

Przewidziany termin realizacji zadania w okresie od 21 sierpnia 2023 do 1 września 2023 r.

W terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty można składać uwagi dotyczące projektu. Uwagi należy kierować na adres [korzeniewska@sokolka.pl](mailto:korzeniewska@sokolka.pl)

Z-ca BURMISTRZA

Adam Mariusz Kowalczyk

Joanna Korzeniewska

Inspektor

19. 07. 2023

OS  
19.07.2023

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*".

Ilość załączników .....  
Nr. Dz. .... 1229/1023

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Sokółki
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

## II. Dane oferenta(-tów)

## 1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja Akademia Sportu Falcon Sokółka, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000449523, Kod pocztowy: 16-100, Poczta: Sokółka, Miejscowość: Sokółka, Ulica: Mariańska, Numer posesji: 31, Województwo: podlaskie, Powiat: sokólski, Gmina: Sokółka, Strona www: , Adres e-mail: asfalconsokolka@gmail.com, Numer telefonu: 500088768,

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta

## 2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Michał Tochwin

Adres e-mail: asfalconsokolka@gmail.com

Telefon: 500 088 768

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Letni Falcon Camp 2023			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	21.08.2023	Data zakończenia	01.09.2023

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

#### Opis zadania

Celem zadania jest szeroko pojęte krzewienie zdrowego trybu życia poprzez fizyczny rozwój młodych ludzi jako antidotum na zagrożenia patologiczne wynikające ze spożywania alkoholu i innych używek. Ponieważ w gminie Sokółka w trakcie wakacji nie ma wielu zorganizowanych form spędzania wolnego czasu dla dzieci i młodzieży muszą oni na własną rękę go sobie organizować. Niestety przeważnie siadają wtedy przed telewizorem lub komputerem, a w skrajnych sytuacjach mogą nawet sięgać po różnego rodzaju używki. Jak wynika z naszych obserwacji bardzo dużym zainteresowaniem cieszy się uprawianie sportu, a szczególnie gra w piłkę nożną. Z uwagi na brak zorganizowanych form, gdzie dzieci mogłyby grać często kończy się to tylko na chęciach. Udział młodych ludzi w aktywnym życiu sportowym pozwoli im wykorzystać wartości, jakie niesie podjęcie wysiłku treningowego i uprawianie sportu, reprezentowanie Akademii i miasta Sokółka. Poprzez udział w obozie sportowo-szkoleniowym w formie półkolonii dzieci i młodzież będą mogły nauczyć się radzić z własnymi słabościami i problemami, co uchroni je w przyszłości przed sięganiem po alkohol i inne używki.

#### Miejsce realizacji

Zadanie będzie realizowane przede wszystkim na stadionie OSiR w Sokółce, salach gimnastycznych przy szkołach podstawowych w Sokółce. Zorganizowane zostaną również wyjazdy do Białegostoku lub Suwałk.

### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Dwa5-cio dniowe turnusy obozu sportowo-szkoleniowy	2 x 35 uczestników	lista zgłoszeniowa i lista obecności uczestników
Zajęcia sportowe - treningi piłki nożnej	2 x 6 treningów	lista obecności uczestników relacja na profilu akademii na FB z realizacji zadania
Zajęcia rekreacyjne	- wyjazd do parku trampolin, basen, aquaparku, wyjście do kina,	lista obecności uczestników relacja na profilu akademii na FB z realizacji zadania

### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

#### Charakterystyka oferenta

Akademia Sportu Falcon została założona w 2013 roku przez dwóch czynnych sympatyków sportu, którzy chcąc poprawić kondycje regionalnej piłki nożnej, za cel obrali sobie stworzenie odpowiednich warunków rozwoju dla młodych adeptów futbolu. W lutym 2013 roku ogłoszono pierwszy nabór do sekcji piłki nożnej i utworzono zespół "Żaka" liczący 30 dzieci w wieku 6-7 lat. Pół roku później w 4 zespołach piłkę nożną trenowało ponad 80 zawodników, a Akademia zatrudniała 4 instruktorów sportu. W sezonie 2015/2016 piłkę nożną w ramach szkolenia prowadzonego przez



Akademie Sportu Falcon Sokółka trenowało ponad 130 dzieci i młodzieży, w tym 15 dziewcząt. Aktualnie w ramach ciągłej działalności Akademii funkcjonuje 9 zespołów piłki nożnej, w których aktywnie trenuje ponad 180 dzieci w wieku od 5 do 16 roku życia, zarówno chłopców jak i dziewcząt.

Podopieczni Akademii nie tylko uprawiają piłkę nożną podczas treningów, ale również mają możliwość rywalizacji i sprawdzenia swoich umiejętności we współzawodnictwie sportowym w ramach rozgrywek Podlaskiego Związku Piłki Nożnej, jak również podczas meczów i turniejów towarzyskich, których organizatorem jest Akademia lub zaprzyjaźnione kluby sportowe. Pragniemy sprawić, aby dzieci i młodzież dzięki uczestnictwu w zajęciach prowadzonych przez Akademię Sportu Falcon Sokółka miały możliwość spełnienia swoich sportowych marzeń, rozwijały pewność siebie i uczyły się współpracy. Akademia swoimi działaniami przede wszystkim obejmuje dzieci i młodzież w wieku od 5 do 18 roku życia. Fundacja jednak nie zapomina w swej działalności o osobach dorosłych i od 2017 roku cyklicznie organizuje turnieje dla rodziców, opiekunów i rodzin podopiecznych.

Akademia Sportu Falcon Sokółka swoją działalność prowadzi przede wszystkim na terenie gminy Sokółka, jednak uczestniczy w meczach i turniejach na terenie całego kraju i poza granicami. Realizując swoje cele statutowe Akademia nie tylko prowadzi zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży, ale również zajmuje się organizacją imprez sportowo-rekreacyjnych, turniejów piłkarskich, obozów sportowych, wyjazdów na wydarzenia sportowe i kulturalne. Akademia w ramach swojej działalności organizuje również kolonie i półkolonie. Podczas wakacji i zimowych ferii dzieci mają możliwość aktywnego wypoczynku i korzystania z atrakcji kulturalnych.

W 2019 roku Akademia Sportu Falcon Sokółka jako jedna z 5 szkółek piłkarskich z województwa podlaskiego uzyskała Srebrny Certyfikat Polskiego Związku Piłki Nożnej, który jest świadectwem na spełnianie szeregu wymagań formalnych i organizacyjno-sportowych stawianych przed organizacjami zajmującymi się szkoleniem młodzieży. W 2022 roku Akademii Sportu Falcon Sokółka został przyznany Brązowy Certyfikat PZPN.

#### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Akademia Sportu Falcon Sokółka od początku swej działalności tj. od 2013 r. zajmuje się prowadzeniem zajęć sportowych skierowanych do dzieci i młodzieży. Co roku w okresie wakacji oraz ferii zimowych organizuje wypoczynek dla dzieci i młodzieży w formie półkolonii na terenie miasta Sokółka.

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Akademia do realizacji zadania planuje zatrudnić dwóch wykwalifikowanych trenerów z licencjami UEFA, którzy posiadają niezbędne kwalifikacje, wiedzę i umiejętności do prawidłowego i bezpiecznego prowadzenia zajęć piłkarskich oraz jednego kierownika wypoczynku. Trenerzy stale podnoszą swoją wiedzę uczestnicząc w konferencjach i szkoleniach. Podczas realizacji zadania zostanie wykorzystany sprzęt treningowy, który Akademia posiada oraz zostanie zakupiony nowy niezbędny do prawidłowego prowadzenia treningów piłki nożnej.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie kadry	3 000,00		
2.	Wyżywienie uczestników	8 000,00		
5.	Koszt dodatkowych atrakcji	1 000,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>12 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>2 000,00</b>

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**AKADEMIA SPORTU  
FALCON SOKÓŁKA**

16-100 Sokółka, ul. Mariańska 31  
NIP 545-181-39-20, REG. 200761052

**PREZES ZARZĄDU  
AKADEMII SPORTU FALCON SOKÓŁKA**  
*Mateusz Szczębiot*  
**Mateusz Szczębiot**

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania świadczeń woli w imieniu oferenta)

Data 18.07.2023 r.

Załączniki:

1. Wpis do KRS

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). <sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.